[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ______________________ № ________

О внесении изменений в приказ комитета
по физической культуре и спорту Ленинградской области
от 28 сентября 2023 года № 1-4-25/2023 «Об утверждении
общих принципов и критериев формирования списков
кандидатов в спортивные сборные команды
Ленинградской области и порядка утверждения этих списков»

В соответствии с п. 2.2.1. Положения о комитете по физической культуре и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, приказываю:
1. Дополнить  таблицу «Критерии формирования списков кандидатов в спортивные сборные команды Ленинградской области по видам спорта» приложения 2 к Общим принципам и критериям формирования списков кандидатов в спортивные сборные команды Ленинградской области и порядок утверждения этих списков, утвержденным приказом комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от 28 сентября 2023 года № 1-4-25/2023, строкой 8 следующего содержания:
«
	88.
	Областные спортивные отборочные соревнования в возрастной группе, предшествующей младшей возрастной группе в соответствии с ЕВСК
	-
	-
	-

	1-6
(1-3 для командных дисциплин)

                                                                                                                        ».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем комитета.

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель
председателя комитета 						    Д.М. Шестаков
image1.png